
OBJEDNÁVKA  č. 199/18 Dne: 1.11.2018

DODAVATEL (prodávající): ODBĚRATEL (kupující):

Hikor Interiér, s.r.o. Výchovný ústav, Počátky
Práčská 3315/8f Horní 617
106 00 Praha 10 394 64 Počátky

IČ: 70845280
IČ: 24147796 E-mail: vupocatky@centrum.cz
DIČ: CZ24147796 Telefon: 702012314

Látka/kůže

Moření:

POZN:

VÝROBEK Cen.skupina Množství Cena Cena
Látka 1-3, 

kůže 4-7
KS vč. DPH/KS CELKEM

NELA-křeslo 1 24 6566 157587
ROCA-křeslo 1 1 4784 4784

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Celkem vč. DPH

SLEVA %

CELKEM K ÚHRADĚ

vč.dopravy

x

Termín dodání:

DODAVATEL (prodávající): Lucie Bláhová, 775 110 809 ODBĚRATEL (kupující):

Záruční lhůta na prodávané zboží činí 24měsíců od data prodeje. Záruka se vztahuje na skryté vady, které se během záruční lhůty projeví jako vady

materiálu nebo zpracování. Nevztahuje se na závady způsobené přirozeným stárnutím materiálu, opotřebováním, špatným uskladněním, umístěním na

nevhodném místě (ve vlhku, na prudkém slunci, u topných těles aj.), hrubým zacházením a nesprávnou údržbou. Odpovědnost za vady zboží se řídí

ustanovením obchodního zákoníku § 436-441. Zboží se stává majetkem kupujícího až po úplném zaplacení jeho kupní ceny.

Platba:

DOPRAVA 2420

140636

v hotovosti

zálohová faktura

faktura

HIKOR INTERIÉR S.R.O.

18

Florida 17

třešen

ZÁLOHA 

0DOPLATEK 

140636

162371

24154

138216


